
ZARZĄDZENIE NR 464/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 marca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu i użyczenia lokali użytkowych i 
pomieszczeń w nieruchomościach zabudowanych położonych przy ul. Siemiradzkiego 24 
i ul. Mogilskiej 109 stanowiących własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie opisanych 
niżej umów najmu i użyczenia lokali użytkowych i pomieszczeń położonych w budynkach 
przy ul. Mogilskiej 109 znajdujących się na działce nr 31/3 obr. 16 Śródmieście oraz umowy 
najmu lokalu użytkowego w nieruchomości położonej przy ul. Siemiradzkiego 24, oznaczonej 
jako działka nr 44 obr. 59 Śródmieście:
1) umowy użyczenia z Kołem Polskiego Związku Wędkarskiego przy Komendzie 

Wojewódzkiej Policji w Krakowie lokalu biurowego o pow. 19 m², znajdującego się 
w budynku nr 10 kompleksu nieruchomości przy ul. Mogilskiej 109, dla celów 
prowadzenia działalności Koła, na okres 1 roku,

2) umowy najmu z Panem Romanem Bugajskim, zam. w Krakowie przy 
ul. Mackiewicza 20/42, lokalu użytkowego o pow. 125 m², w nieruchomości położonej 
przy ul. Siemiradzkiego 24, dla celów prowadzenia bufetu, na okres 3 lat,

3) umowy najmu z Panią Lidią Zielińską, zam. w Krakowie przy ul. ks. Siemaszki 27a/8 
pomieszczenia o łącznej pow. użytkowej 13 m², w budynku nr 1 kompleksu 
nieruchomości położonej przy ul. Mogilskiej 109, dla celów prowadzenia kiosku 
handlowego, na okres 3 lat,

4) umowy najmu z Panią Janiną Mikos, zam. w Krakowie na os. Piastów 14/10, prowadzącą 
działalność gospodarczą w zakresie Firmy Handlowej SORT, pomieszczenia o łącznej 
pow. użytkowej 71 m² w budynku nr 1 kompleksu nieruchomości położonej przy 
ul. Mogilskiej 109, dla celów prowadzenia sklepu wielobranżowego, na okres 3 lat.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


